CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 493 , DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais, ..

RESOLVE

Nomear TÁRSIS DEIQUES PERES, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico
Floresta. (Resolução nO 125/97) - (SV).

Brasília, 09 de ltgosto de 2002

Deputado GIM GELLO
President